
Świąteczny czas
Święta, Święta i po Świętach…. �

U mnie co roku spędzamy Święta Bożego Narodzenia u babci Józi,
która mieszka na 35 m2. Babcia była cudowną mamą, która

wychowała siedmioro dzieci. Dlatego też na kolacji wigilijnej
co roku jest około 30 osób. Nie licząc przedpokoju, łazienki

oraz mebli wychodzi na to, że każdy ma dla siebie około 60 cm2
powierzchni. Wydaje się mało, ale mimo wszystko atmosfera
zawsze jest bardzo wesoła. W tym roku nawet zrobiliśmy

konkurs! Jeden koniec stołu przeciwko drugiemu… <3 Kolędowanie
w niebo głosy! 

Mamy też w naszej rodzinie tradycje robienia świątecznych
zdjęć. Zawsze przed wyjściem z domu robimy sobie wspólne

fotografie. 

Wracając do kolacji. Po paru godzinach spędzonych u babci Józi
w Sanoku jedziemy na drugą wigilię do Babci Marysi (mama taty)
do Rzepedzi. Mój tato jest jedynakiem więc wigilia w Rzepedzi
jest przeciwieństwem tej w Sanoku. Zawsze zostajemy u babci na
noc i w dwóch pokojach wszyscy śpimy na materacach i łożkach

polowych. 
 

Nie we wszystkich domach w Polsce, ale w naszym obdarowujemy
się prezentami z okazji Świąt Bożego Narodzenia. Nie są to

wielkie prezenty, ale chcemy każdemu sprawić małą przyjemność
� 

Ja częściej chyba kupuje prezenty komuś niż coś sobie.
Ostatnio nawet będąc w galerii tak mi się spodobały mydełka w
TKMaxx’ie, że szukałam powodu do kupna kolorowych i pięknie

pachnących mydełek. 
 

 Uwielbiam ten czas… <3 Śpiewania kolęd i objadania się! W
Święta nie liczymy kalorii, bynajmniej nie ja! Nie ma co
zasmucać się zjedzeniem jakiejś majonezowej sałatki czy

kawałka ciasta. Szkoda czasu na szukanie problemów! Trzeba
zająć się tym co najważniejsze… rodziną � 

 
 

Zostawiam Was ze zdjęciami � 
 

https://wszystkomaniaczka.pl/swiateczny-czas/
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Życzenia  Świąteczne  od
Maniaczki na Youtube

Mam dla Was małą niespodziankę, mam nadzieje, że
udaną. 

Zostawiam Was z filmikiem i czekam na Waszą
reakcję. 

Jak zwykle musiałam być wariatem…. ja chyba nigdy
nie będę w 10000% spokojna…. 
Trzymajcie się cieplutko � 

 
WESOŁYCH ŚWIĄT —> KLIK
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Idą Święta- relacja
 

 Już czuć w powietrzu Święta. Brakuje tylko tego śniegu ! Mam
nadzieję, że przyjdzie do nas na Wigilię. U mnie w domu

wczoraj była już ubrana choinka. Przepisy się szykują ! W
poniedziałek pojawi się pierwszy. Ciesze się bardzo, że mam
dużo komentarzy z prośbami o przepisy świąteczne. Motywuje
mnie to bardzo do roboty ! Nastrzelałam wczoraj 546 zdjęć <3

Teraz tylko trzeba tylko to ogarnąć. Obiecuje, że usiądę jutro
z laptopkiem przy kominku z kubkiem gorącej czekolady i będę
wszystko dla Was szykować !  Dzisiaj zostawiam Was z małą

relacją z ulubionego zadania przed Świętami Bożego Narodzenia,
które co roku wykonuje z moją ukochaną mamą <3  

 
Maniaczkowy Instagram i ubieranie choinki —> KLIK

 

https://wszystkomaniaczka.pl/ida-swieta/
http://instagram.com/p/wgphaWLiie/
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Przepisy świateczne już od poniedziałku na blogu ! <3 
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Słodka  pomoc  na  Koncercie
Charytatywnym w Sanoku

 
Akcja Mikołaj organizowana przez 1 Liceum w Sanoku co rok

pozwala uczniom zrobić wiele dobrych uczynków. Zaczyna się już
w październiku od przynoszenia zabawek, które nie są nam już
potrzebne,  w między czasie organizowane są przesłuchania dla
utalentowanych młodych ludzi, aby mogli wystąpić na niezwykłym

Koncercie Charytatywnym na którym zbierane są pieniążki do
puszek. Za fundusze zebrane na koncercie kupowane są słodycze
dla dzieci. 5 grudnia uczniowie szkoły zbierają się razem, aby
pakować paczki, które następnego dnia zanoszone są pod adresy

biednych dzieci przez przebranych młodych ludzi za Św.
Mikołajów, Panów Mrozów, elfów i reniferów. Uśmiech i radość
dzieci 6 grudnia jest czymś niezapomnianym i sprawiającym, że

nasze serducha się radują. 

Uwielbiam tą akcje. 
Tak jak może pamiętacie w tamtym roku zapoczątkowałam, mam

nadzieje, małą tradycje tego koncertu. Mam na myśli pieczenie
ciasteczek i sprzedawanie ich podczas tego event’u. W tamtym
roku ciasteczka piekłam sama i przy nakładzie 200 zł udało mi
się zdobyć aż 800 zł za same ciasteczka. W tym roku zostałam

poproszona o prowadzenie tej imprezy i nie miałam na to czasu,
ale zajęłam się dziewczynami z 1 liceum, które zgłosiły się do

pieczenia. Zdobyłam dla nich pieniążki na składniki i
przygotowałam koszulki. Całą akcje nazwałyśmy SŁODKA POMOC <3
Dziewczyny w tym roku upiekły 840 ciasteczek !!!! Jestem z nim
niezmiernie dumna <3 Mam nadzieje, że ciastka smakowały ! � Co
do mojego prowadzenia to muszę powiedzieć, że bardzo, ale to
bardzo się stresowałam. Jeśli mnie znacie to wiedzie, że

kocham teatr, kocham grać na scenie. Jednak nigdy wcześniej
nie byłam na scenie zwyczajnie sobą. Musiałam pokazać się z

jak najlepszej strony. Z Kacprem sam scenariusz ogarnęliśmy w
dniu koncertu. Mam ogromną nadzieje, że nie było najgorzej! �

https://wszystkomaniaczka.pl/slodka-pomoc-na-koncercie-charytatywnym-w-sanoku/
https://wszystkomaniaczka.pl/slodka-pomoc-na-koncercie-charytatywnym-w-sanoku/


Ja bawiłam się niesamowicie. Sama atmosfera za kulisami
sprawiła, że człowiekowi sama śmiała się buzia. Ogromnie

jestem wdzięczna za ten zaszczyt poprowadzenia koncertu, na
którym od czterech lat miałam okazje występować jako tancerka,
gimnastyczka czy aktorka. Cudowne przeżycie i doświadczenie,

za które bardzo bardzo dziękuję. 
Teraz zostawiam Wam ze zdjęciami. 
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Jeszcze raz za wsparcie akcji i samym organizatorom bardzo

bardzo dziękuję ! 
 

POMAGAJMY !

San Francisco + Tahoe
Sama nie wiem od czego powinnam zacząć !

W San Francisco spędziliśmy łącznie najwięcej czasu z całego
wyjazdu, bo aż 5 dni. W trakcie drugiego tygodnia wakacji
pojechaliśmy do miasta Tahoe, znajdującym się właśnie nad

Jeziorem Tahoe, ale ale ale …
Może zacznę od podstawowej wiedzy, którą chciałabym

Wam przekazać o tym niezwykle ciekawym mieście jakim jest San
Francisco.

San Francisco
Kalifornijskie miasto położone na półwyspie, otoczone przez

Ocean Spokojny na zachodzie, zatokę San Francisco na wschodzie
i cieśninę Golden Gate na północy. Miasto o niesamowitej

budowie, a mam na myśli niesamowitą liczbę wzniesień. Jest ich
ponad 50. Miasto liczy ponad 850 000 ludzi, ulice są wciąż
zakorkowane dlatego najlepszym środkiem transportu jest

tramwaj linowy czy zwykły rower miejski. Jak już wcześniej
wspomniałam miasto położone jest nad oceanem co bardzo wpływa
na pogodę. Zimny prąd kalifornijski ochładza letnie słoneczne
dni, zimą jednak powoduje, że temperatura nie spada poniżej

15*C.Miasto to leży an terenie narażonym na trzęsienia ziemi.
Każdy dom i budynek musi być budowany w specjalny sposób

zaakceptowany przez miasto. 
San Francisco stało się sławne na cały świat między innymi z 
fabryki czekolady Gihrardelli, zamkniętego już więzienia na

wyspie Alcatraz 
i oczywiście ogromnego, mierzącego prawie 3 km czerwonego

mostu:
 GOLDEN GATE BRIDGE 

Zapraszam więc na krótka relacje i zdjęcia ! �

https://wszystkomaniaczka.pl/san-francisco-tahoe/


 
 

Pierwszego dnia wybraliśmy się na rejs po wodach cieśniny
Golden Gate. 

Mieliśmy okazję podziwiać ogrom czerwonego mostu z obu stron.
 Pogoda była pochmurna, jednak nie padało. 

 

 
 
 

Dnia drugiego postanowiliśmy pozwiedzać miasto od środka.
Naszym transportem stała się kolej linowa. Mogliśmy wysiąść
kiedy chcieliśmy i pospacerować po danej części miasta. 
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Najbardziej w San Francisco podoba mi się rzeźba terenu. 
Ulice są tak strome, że każda osoba która parkuje musi mieć

przednie koła skręcone, 
jeśli nie zostanie ukarana mandatem. 

Co więcej postmodernistyczna architektura, budynki 
i kawiarnie sprawiają, że miasto ma swój niepowtarzalny

klimat.
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Jak to teraz w świecie bywa, chińczyków możemy spotkać
wszędzie, a w San Francisco szczególnie dużo. Mają nawet swoją

cześć miasta, która nazwana jest CHINA TOWN. 
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 Dzień czwarty i piąty spędziliśmy w głębi lądu.
 Wybraliśmy się do miejscowości Tahoe, położonej nad jeziorem

Tahoe. 
Krystalicznie czysta i niebieska  woda to główne cechy 

tego ogromnego jeziora tektonicznego.
 W tym miejscu również wybraliśmy się na rejs statkiem. 
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Nie obyło się oczywiście bez przepysznego jedzenia ! 
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Tak skończyła się nasza tegoroczna podróż przez WEST COAST!
Wszystkie miejsca, budynki, cuda natury i wspomnienia na

zawsze zostaną w moim serduchu! 
Mam nadzieje, że nie zanudziłam Was za bardzo.

 
 

 
 

A teraz czas wrócić do kuchni…
Mam nadzieję, że przygotowani jesteście na miesiąc ze zdrową

żywnością u Maniaczki ! 
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